
予定価格

落札金額

68,184,000

57,200,000

55,370,000

29,000,000

制限付一般競争
事前公表案件
（令和元年８月13日
入札、低入札価格調
査後、落札者と決
定）

令和元年8月23日入札結果

件　　　　　　　　　　名 落札業者
入札
者数

入札
回数

備　考

1
防災行政無線（移動系）施設改良
工事

田中電気㈱ 4 1

※予定価格（工事案件のみ）・落札金額は、円単位で消費税及び地方消費税を含んでいません。

2
市民会館舞台装置等改良工事（空
調設備）

東京電工㈱ 8 1

制限付一般競争
事前公表案件
（令和元年８月13日
入札、低入札価格調
査後、落札者と決
定）



 

入札見積経過調書

案件番号 2019-00364 件名

内部発注番号 1884
防災行政無線（移動系）施設改良工事入札見積締切日時 2019年8月9日 17時00分

開札日時 2019年8月13日 9時12分

予定価格 73,638,720円

調査基準価格 非公表

履行場所 東京都福生市本町５番地外

業種 3300 電話・通信

入札方式 01 一般競争入札

落札者 商号又は名称 田中電気株式会社

所在地 東京都千代田区外神田一丁目１５番１３号

落札金額 57,200,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 田中電気株式会社 57,200,000円 低入札調査後、落札者と決
定

2 東邦電気工業株式会社 61,365,000円

3 日本無線株式会社 関東支社

辞退

4 株式会社日立国際電気

辞退

備考 【概要】
基地局新設　　　　１式
遠隔制御装置新設　２台
半固定局新設　　　５台
 
※予定価格事前公表案件
※低入札調査基準価格　61,365,000円（税抜）
※低入札価格調査を実施し、令和元年8月23日、田中電気株式会社を落札者として決定した。
※入札価格は税抜きです。



 

入札見積経過調書

案件番号 2019-00365 件名

内部発注番号 2072
市民会館舞台装置等改良工事（空調設備）入札見積締切日時 2019年8月9日 17時00分

開札日時 2019年8月13日 9時38分

予定価格 59,799,600円

調査基準価格 非公表

履行場所 東京都福生市福生2455番地

業種 1000 空調工事

入札方式 01 一般競争入札

落札者 商号又は名称 東京電工株式会社

所在地 東京都三鷹市上連雀七丁目20番10号

落札金額 29,000,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 東京電工株式会社 29,000,000円 低入札価格調査後、落札者
と決定

2 アートテクノ株式会社 37,980,000円

3 八重洲工業株式会社 38,500,000円

4 株式会社開成 44,000,000円

5 株式会社八設 47,000,000円

6 株式会社東洋 49,830,000円

7 日本装芸株式会社 西東京支店 49,833,000円

8 株式会社青和施設工業所

辞退

備考 【概要】
個別空調設備撤去新設　13基
 
※予定価格事前公表案件
※低入札調査基準価格　49,833,000円（税抜）
※低入札価格調査を実施し、令和元年8月23日、東京電工株式会社を落札者として決定した。
※入札価格は税抜きです。


